

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Agronomická fakulta
 Sídlo-fakturační adresa: Zemědělská 1, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení: [REDACTED]

Dodavatel

LERSCH s.r.o.
 Bezručova 1242/5, Šlapanice u Brna
 664 51
 CZ29222516
 29222516

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 30.06.2025
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Agronomická fakulta, Zemědělská 1, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje:

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena vč. DPH	DPH	Celk.vč.DPH
Dřez kameninový 445x445x265 mm odolný chemikáliím, barva bílá	1 KS	13.755,00		13.755,00
Dřezová výpust 6/4" s přepadem	1 KS	620,00		620,00
Demontáž, montáž, osazení kameninového dřezu (bez obkladu)	1 KS	1.500,00		1.500,00
Laboratorní baterie směšovací páková 250	1 KS	3.208,00		3.208,00
Demontáž, montáž baterie labor stojánkové	1 KS	520,00		520,00
Sifon dřezový lahvový 6/4" DN4 odolný chemikáliím	15 KS	440,00		6.600,00
Sifon dřezový trubkový 6/4" DN odolný chemikáliím	5 KS	570,00		2.850,00
Demontáž, montáž dřezového sif	20 KS	150,00		3.000,00
Oprava odpadů a vodovodu v lab v laboratorních stolech a digestořích	19 KS	890,00		16.910,00
Hadice plynová Flexogas roztaž MZ 1/2" 500-1000MM	8 KS	489,00		3.912,00
Demontáž, montáž plynové hadic	8 KS	160,00		1.280,00
Oční sprcha, do desky	3 KS	4.788,00		14.364,00
Demontáž, montáž oční sprchy	5 KS	350,00		1.750,00
Přípojka flexi 3/8"-1/2", 60-8	79 KS	89,00		7.031,00
Demontáž, montáž přípojky flex	79 KS	45,00		3.555,00
Kulový kohout 1/2"	11 KS	245,00		2.695,00

Vodoinstalační, kotvící, těsní a čisticí materiál	1 KS	9.200,00	9.200,00
Průzkumné, úklidové, ostatní m montážní a opravné práce	6 KS	420,00	2.520,00
Doprava, přesun hmot, likvidac vybouraných hmot Cenová nabídka v mailu ze dne 13.06.2025. Zdroj: 1508 SPP prvek: PP2250021	1 KS	2.880,00	2.880,00
Celková hodnota objednávky včetně DPH:			98.150,00 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele: